V

АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

СУВОРОВСКИЙ РАЙОН

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от М  ОГУЯЛУуъу года №_ ш
О внесении изменений в постановление администрации муниципального

образования Суворовский район от 29.12.2017 № 1275 «О комиссии по делам
несовершеннолетних и защите их прав муниципального образования

Суворовский район»

В связи с кадровыми изменениями и в целях реализации Федерального
закона от 24 июня 1999 года № 120 - ФЗ «Об основах системы профилактики
безнадзорности и правонарушений несовершеннолетних», Закона Тульской
области от 7 декабря 2005 года № 657 - ЗТО «О комиссиях по делам
несовершеннолетних и защите их прав в Тульской области и наделении
органов местного самоуправления отдельными государственными
полномочиями по образованию и организации деятельности комиссии по
делам несовершеннолетних и защите их прав», на основании статьи 41
Устава муниципального образования Суворовский район администрация
муниципального образования Суворовский район ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации муниципального
образования Суворовский район от 29.12.2017 № 1275 «О комиссии по делам
несовершеннолетних и защите их прав муниципального образования
Суворовский район» следующее изменение:

приложение 2 изложить в новой редакции (приложение).
2. Постановление вступает в ™ ттиет плппигаимо

Первый заместитель
главы администрации

муниципального образования
Суворовский район Е.Л. Булейко

. Исп. Богомолова Ольга Сергеевна
Тел. 2-43-37

Приложение
к постановлению администрации

муниципального образования
Суворовский район

от -А/ Ю Ж Л О  № j____

Приложение 2
к постановлению администрации

муниципального образования
Суворовский район

от 29.12.2017 № 1275

Состав
комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав муниципального

образования Суворовский район

Кухтинова
Лариса Викторовна

заместитель главы администрации
муниципального образования Суворовский
район, председатель комиссии

Агафонова
Елена Вячеславовна

начальник управления образования, культуры,
молодежи и спорта администрации
муниципального образования Суворовский
район, заместитель председателя комиссии

Богомолова Ольга - ответственный секретарь комиссии по делам
Сергеевна несовершеннолетних и защите их прав

муниципального образования Суворовский район

Члены комиссии:

Антошина
Лидия Александровна

Г ришина
Елена Викторовна

заведующий педиатрическим отделением детской
поликлиники государственного учреждения
здравоохранения «Суворовская центральная
районная больница» (по согласованию)

ведущий инспектор Центра занятости населения
города Суворова государственного учреждения
Тульской области «Центр занятости населения
Тульской области» (по согласованию)

Загребнева Наталья - заместитель начальника отдела участковых
Евгеньевна уполномоченных полиции и по делам

несовершеннолетних - начальник отдела по делам
несовершеннолетних межмуниципального отдела
министерства внутренних дел России

Зубова
Елена Николаевна

Мансурова Елена -
Александровна

Матушкина Вера -
Михайловна

Михайлова
Надежда Валентиновна

Туголукова
Ирина Анатольевна

Яркина Лидия
Викторовна

«Суворовский», лейтенант полиции (по
согласованию)

начальник территориального отдела по
Суворовскому району министерства труда и
социальной защиты Тульской области (по
согласованию)

заведующий отделением помощи семье и детям
государственного учреждения Тульской области
«Социально-реабилитационный центр для
несовершеннолетних № 2» (по согласованию)

начальник отдела образования управления
образования, культуры, молодежи и спорта
администрации муниципального образования
Суворовский район

начальник отдела социальной защиты населения
по Суворовскому району ЕУ ТО УСЗН Тульской
области (по согласованию)

руководитель Суворовского отделения Тульской
региональной общественной организации
«Ассоциация многодетных семей» (по
согласованию)

социальный педагог ЕПОУ ТО «Тульский
технико-экономический колледж
им. А.Е. Рогова» (структурное подразделение
г. Суворов)